



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025

г. Оренбург

№ 7-п

О внесении изменений в постановление Правительства
Оренбургской области от 30 декабря 2015 года № 1022-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 30 декабря 2015 года № 1022-п «О мероприятиях по обеспечению поступлений налоговых и других обязательных платежей в консолидированный бюджет Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 31 августа 2020 года № 736-п, от 30 января 2024 года № 66-п) следующие изменения:

в пункте 1 постановления слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 2 постановления слова «городских округов» заменить словами «городских округов, муниципальных округов»;

в приложении к постановлению:

в наименовании слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в графе 3 пунктов 7, 12 и 24 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер